无欠税证明

桃税 无欠税证 (2025) 203 号

纳税人名称： 七台河市英雄工艺刀剑锻造有限公司 ，纳

税人识别号 ： 9 ,

有效证件类型： 营业执照 ， 有效证件号码：

2 ,

截至2025年 8月 13 日， 在税收征管信息系统未发现有

欠税情形 。

特此证明。

国家税务总局七台河市桃山区税务局

(盖业务专用章)

2025 年 8月 13 日

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download